2024年三类医疗器械经营许可（变更）公告（2024.6.10-2024.6.14）

[bookmark: _GoBack]依据《中华人民共和国行政许可法》有关行政许可的规定和《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》、《本溪市食品药品监督管理局关于印发本溪市医疗器械经营质量管理规范现场检查评定标准的通知》等法律、法规、规章的有关规定，本溪市市场监督管理局决定对辽宁五洲通大药房连锁有限公司本溪新立屯分店等4家医疗器械经营企业的许可证变更申请予以批准。

 特此公告。

                                   本溪市市场监督管理局
                  2024年6月14日

	序号
	变更事项
	许可证号
	企业名称
	企业地址
	变更内容后
	经营方式
	办结日期

	1.
	变更质量负责人
	辽溪药监械经营许20170030号
	辽宁五洲通大药房连锁有限公司本溪新立屯分店
	辽宁省本溪市明山区新立屯小区206-4栋（原8-1#）1#公建
	质量负责人变更为：张晓新
	零售
	2024.6.11

	2.
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营许20220049号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司永健分店
	辽宁省本溪市平山区千金路
	企业负责人变更为：刘沫
质量负责人变更为：王祎娇
	零售
	2024.6.11

	3.
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营许20220058号
	本溪漱玉平民康源大药房连锁有限公司三合分店
	辽宁省本溪市平山区三合街5栋1层4号
	企业负责人变更为：刘沫
质量负责人变更为：史秀丽
	零售
	2024.6.11

	4.
	变更企业名称
	辽溪药监械经营许20230505号
	辽宁养天和北药家大药房连锁有限公司西芬分店
	辽宁省本溪市明山区体育路48栋1层9号
	企业名称变更为：辽宁北药家大药房连锁有限公司西芬分店
	零售
	2024.6.12

                                    (2024.6.10-2024.6.14)